R D/CO 20 P3 R D 1000 888,14 Kc 888.140,00 Kc

Celkem 1019 20.229.073,13Kč

Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným vodst. 1 tohoto článku
smlouvy (dále jen „předmět daru“) obdarovanému. Obdarovaný tento dar přijímá.
Účetní hodnota předmětu daru činí 20.229.073,13 Kč (slovy: dvacet milionů dvě stě
dvacet devět tisíc sedmdesát tři korun českých třináct haléřů).

, IV.
Učel smlouvy

Účelem této smlouvy je vybavení Hasičského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje potřebnou technikou zdůvodu zkvalitnění jeho činnosti při mimořádných
událostech.

V.
Převod vlastnictví

. Vlastnictví k předmětu daru se převádí na obdarovaného nabytím účinnosti této smlouvy.